
      TJ Slavia Liberec, z.s. 

 

Krajský svaz ČSPS  

Liberecký kraj 
 

 

 

Tělovýchovná jednota SLAVIA  Liberec, z.s.  
Krumlovská 511, 460 08 Liberec 
IČ: 46744789,  účet číslo: 980989319 / 0800 

právní forma:  spolek   
registrace : L 95 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem 

 

 

Krajský přebor Libereckého kraje na dlouhé tratě 2019 

 ROZPIS  

 
 
Pořadatel:   TJ Slavia Liberec, z.s., oddíl plavání 

Krumlovská 511, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 

 
Datum konání:  Neděle 28.4.2019,  

8,00 - 8,50h - rozplavání  
9,00h - zahájení závodů  
 

Místo konání:  Liberec, Tržní náměstí, bazén 50m 
50m, 4 dráhy, obrátkové stěny hladké, poloautomatické 

 
Přihlášky:   On-line systémem ČSPS nejpozději do 21.4.2019 
 
Kvalifikace:   Nejlepší dosažený čas na oficiálních závodech v období 1.1.2018 – 21.4.2019 

 
Odhlášky:   Na e-mail vedrich@seznam.cz nejpozději do 26.4.2019 19:00 
 
Prezentace:   28.4.2019 od 7,45 do 8,15 na bazénu 
 
Startovné:    60 Kč za každý přijatý start uhradí vedoucí družstva při prezentaci 
 
Omezení startu:  V disciplíně 400VZ startují závodníci ročníku narození 2011 a starší 
   V disciplíně 800VZ startují závodníci ročníku narození 2008 a starší 
   V disciplíně 1500VZ startují závodníci ročníku narození 2007 a starší 
 
Kategorie:   Vždy žačky / žáci 
 A – roč. 2004 a st. 
 B – roč. 2005 
 C – roč. 2006 
 D – roč. 2007 
 E – roč. 2008 
 F – roč. 2009 
 G – roč. 2010 až 2011 
 
Systém sout ěže: Závody se plavou přímo na čas, po dvou závodnících na jedné dráze (dle počtu 

přihlášených). V případě malého počtu startujících dojde ke sloučení mužských 
a ženských rozplaveb do jedné.  

 



      TJ Slavia Liberec, z.s. 

 

Krajský svaz ČSPS  

Liberecký kraj 
 

 

 

Tělovýchovná jednota SLAVIA  Liberec, z.s.  
Krumlovská 511, 460 08 Liberec 
IČ: 46744789,  účet číslo: 980989319 / 0800 

právní forma:  spolek   
registrace : L 95 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem 

 

V případě nedodržení časového limitu nebude závodníkovi umožněno závod 
dokončit a závodník nebude klasifikován.  
Časový limit pro 800 VZ: Žáci – 16:00 min., Žačky – 17:00 min. 
Časový limit pro 1500 VZ: Žáci – 26:00 min., Žačky – 28:00 min. 
 
Ve výsledkové listině budou kategorie uvedeny zvlášť. 
 

Předpis: Závody jsou soutěží jednotlivců. Závodí se podle pravidel plavání, soutěžního 
řádu plavání ČSPS a tohoto rozpisu. 

 
Vyhodnocení: První tři závodníci v každé disciplíně a kategorii obdrží diplom a medaili. 
 
Rozhod čí: V souladu s STD 2019 SKLK má každý zúčastněný klub povinnost nahlásit do 

termínu přihlášek na emailovou adresu petr.korinek@czechswimming.cz 
vlastního rozhodčího. S předstihem bude potvrzeno, zda služby vámi 
delegovaného rozhodčího budou při Krajském přeboru využity. 

Stravování: Pořadatel nezajišťuje, možnost stravování v restauracích nedaleko plaveckého 
areálu 

Ostatní:  Klíčky od skříněk budou vydány vedoucím družstev proti záloze 100 Kč/ks. 
Vstup na bazén pouze v plavkách nebo sportovních úb orech.    

Program disciplín:  

1) 400 VZ žačky/ženy – A,B,C,D,E,F,G 

2) 400 VZ žáci/muži  - A,B,C,D,E,F,G 

3) 800 VZ žačky/ženy - A,B,C,D,E 

4) 800 VZ žáci/muži - A,B,C,D,E 

5) 1500 VZ žačky/ženy - A,B,C,D 

6) 1500 VZ žáci/muži - A,B,C,D 


